


Varenummer 1000006193

Behandlerstrømpesæt, Actico UlcerSys, sort og beige, small-lang



Produktbeskrivelse

Actico UlcerSys er et 2-lags, medicinsk kompressionsstrømpesystem, der består af to inderstrømper og en yderstrømpe. Anvendes til behandling af og recidivforebyggelse af venøse bensår. Mens der under den indledende aflastningsfase anvendes kortstræksbandager, skal Actico UlcerSys anvendes over det behandlede sår i selve aflastningsfasen efter ødemreduktion og under stabiliseringsfasen. Understrømpe: 10-14 mmHg. Overstrømpe: 23-32 mmHg. Actico UlcerSys fremstilles efter RAL klassifikationen, hvilket bl.a. betyder, at trykket for de enkelte strømper og kompressionsklasser opgives som et interval. Understrømpe og overstrømpe giver et samlet tryk på ca. 40 mmHg.

Specifikationer

Produktbetegnelse	Behandlerstrømpesæt
Varemærke	Actico UlcerSys
Features	Sort og beige
Ingredienser/sammensætning	Overstrømpe: 65% polyamid, 35% lycra; understrømpe: 70% polyamid, 30% lycra
Strøpestørrelse	Small-lang
Certifikater	OEKO-TEX. CE. MD.
CE-klasse (medicinsk udstyr)	Klasse I
Direktiver, lovgivning og regler	MDR (EU) 2017/745
Holdbarhed	3 år fra produktionsdato
Opbevaringsinstruktioner	Opbevares tørt, ved stuetemperatur og ikke i direkte sollys.
Vaskeanvisninger	Understrømpe kan vaskes ved 60 grader og overstrømpe kan vaskes ved 40 grader.
Bortskaffelse af produkt	Kan bortskaffes med almindeligt husholdningsaffald sorteret efter lokale regler.
Bortskaffelse af emballage	Kan genanvendes eller forbrændes.

Forpakning

Enhed	Indeholder	Længde	Bredde	Højde	EAN
par	2 stk				
stk	1 stk				



Produkter mærket med MD er klassificeret som medicinsk udstyr.



CE-mærket garanterer, at et produkt er sikkert at bruge og overholder alle sikkerhedsforanstaltninger. CE står for Conformité Européenne (europæisk overensstemmelse) og findes hovedsageligt på elektronisk udstyr, sikkerhedsudstyr, byggeprodukter og medicinsk udstyr.



OEKO-TEX, også kendt som "Confidence in Textiles", er et sundheds- og miljømærke, der bruges over hele verden. Certifikatet sikrer, at tekstiler ikke indeholder stoffer, der er sundheds- eller miljøskadelige.